
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 26 ноября 1994 г. N 1301 

                             г. Москва 

 

 

          О размещении Российского центра международного 

                             научного 

          и культурного сотрудничества при Правительстве 

                       Российской Федерации 

 

     В целях    обеспечения    выполнения    Российским     центром 

международного научного и культурного сотрудничества возложенных на 

него        задач  и   функций   Правительство Российской Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Государственному   комитету   Российской    Федерации    по 

управлению   государственным  имуществом  обеспечить  использование 

Российским   центром   международного   научного   и    культурного 

сотрудничества  при Правительстве Российской Федерации закрепленных 

за ним  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  8 

апреля   1994   г.   N   311  "Об  образовании  Российского  центра 

международного научного  и  культурного  сотрудничества"  зданий  и 

другого имущества в г. Москве по ул. Воздвиженке, д. 14, 16, 18/9 и 

Московской    области  в  деревне Жуковка  Одинцовского  района  по 

ул. Набережной, строение 146. 

     2. Признать  утратившим   силу   постановление   Правительства 

Российской  Федерации  от  24 октября 1994 г.  N 1184 "О размещении 

Российского  бюро  по   вопросам   международной   гуманитарной   и 

технической   помощи   при  Правительстве  Российской  Федерации  и 

Российского   центра   международного   научного   и    культурного 

сотрудничества  при  Правительстве  Российской Федерации" (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 1994, N 27, ст. 2907). 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


